
HEIMFAHRPLAN

Seite 1

DIE ÄRZTE – BUFFALO BILL IN ROM Tour 2022
 Freitag, 24.06.2022 |  Frankenstadion Heilbronn |  Beginn 17:30 Uhr Einlass 16:00 Uhr

Abfahrtszeiten für die Heimfahrt: (Fahrplanauszug | Alle Angaben ohne Gewähr!)

 Theresienwiese

 1|10|61|N1|N2
Abfahrt Linie Richtung an 

ab 22.30
22.51 1 Böckingen, Jäkleinstraße West 22.59

22.51 61 Frankenbach, Maihalde 23.02

nach 23.00
23.06 1 Trappensee/Literaturhaus 23.30

23.06 10 H.-Hoover-Siedlung 23.26

23.06 61 Flein, Gänsäcker 23.32

23.21 1 Klingenberg, Schlüsseläcker 23.35

23.21 10 Böckingen, Schanz Süd 23.38

23.21 61 Kirchhausen, C.-Zeiss-Str. Nord 23.38

23.54 61 Flein, Gänsäcker 0.19

0.08 1 Klingenberg, Schlüsseläcker 0.24

0.09 61 Kirchhausen, C.-Zeiss-Str. Nord 0.29

1.04 N2 Ostroute
1.10 N1 Westroute
2.04 N2 Ostroute
2.10 N1 Westroute

 Hbf/Willy-Brandt-Platz

 S4|S41|S42
Abfahrt Linie Richtung an 

ab 22.30
22.55 S42 Sinsheim (Elsenz), Hbf 0.00

nach 23.00
23.15 S4 Öhringen-Cappel 23.57

23.18 S41 Mosbach-Neckarelz 0.07

23.20 S4 Karlsruhe 1.01

23.30 S4 Schwaigern, Bahnhof [Zusatzbus ab Hbf/Busbahnhof]

23.48 S42 Sinsheim (Elsenz), Hbf 0.49

00.15 S4 Öhringen-Cappel 0.57

00.18 S4 Karlsruhe 2.01

00.18 S41 Mosbach (Baden) 1.16

01.15* S41* Mosbach (Baden) 2.16

01.15* S42* Sinsheim (Elsenz), Hbf 2.15

01.38 S4 Karlsruhe 3.23

01.40 S4 Öhringen-Cappel 2.24
* Die Fahrt der Linien S41 und S42 um 01.15 Uhr wird bis Bad Friedrichshall 
Hbf als gemeinsame Fahrt durchgeführt.  Ab Bad Friedrichshall Hbf fährt der 
vordere Wagen weiter nach Sinsheim (Elsenz) Hbf und der hintere Wagen nach 
Mosbach (Baden).

 Hbf/Busbahnhof

 641|642|651|661
Abfahrt Linie Richtung an Bstg.

ab 23.00
23.00 651 Neckarwestheim, Rathaus 23.34 7
23.30 641 Beilstein, Schulzentrum 0.20 7
23.30 S4* Schwaigern, Bahnhof 8
23.45 642 Beilstein, Schulzentrum 0.40 7

0.00 651 Neckarwestheim, Rathaus 0.34 7
0.30 641 Beilstein, Schulzentrum 1.20 7
0.45 642 Beilstein, Schulzentrum 1.40 7
0.45 661 Brackenheim, ZOB 1.16 8
1.45 661 Brackenheim, ZOB 2.16 8

* zusätzlicher Verstärkerbus zur Entlastung der Stadtbahn bis Schwaigern

 Hauptbahnhof

 RE8|RB18|RB 83
Abfahrt Linie Richtung an Gleis

ab 23.00
23.02 RE8 Lauda 0.20 3
23.12 RE8 Stuttgart, Hbf 23.59 6
23.17 RB83 Schwäbisch Hall-Hessental 0.28 1
23.28 RB18 Osterburken 0.21 3

0.06 RB83 Crailsheim 1.20 1
1.11 RB18 Stuttgart, Hbf 1.56 5

 Wollhausplatz

 N20
Abfahrt Linie Richtung an Bstg.

nach 23.00
1.18 N20 Neuenstadt, Lindenplatz/ZOB 1.50 6

MIT DEM STADTBUS                                         

MIT DEM REGIONALBUS                                         
MIT DEM REGIONALZUG                                       

MIT DER STADTBAHN


